[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕПАНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Ирбейского района Красноярского края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.02.2015 г.
	 п. Степановка

	           № 3

О внесении изменений в постановление администрации Степановского сельсовета от 20.03.2012 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Степановского сельсовета»
     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008  № 5-1565 «Об особенностях правового муниципальной службы в Красноярском крае», ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение № 1 постановления администрации Степановского сельсовета от 20.03.2012 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Степановского сельсовета» следующие изменения:

          Подпункт 2.2. пункта 2 раздела II Положения изложить в следующей редакции:
          «2.2. представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций и организаций дополнительного профессионального и высшего образования; депутаты Степановского сельского Совета депутатов; представители общественности муниципального образования.».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Степановского сельсовета».

Глава Степановского сельсовета                                                     С.П. Сырыгин